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4. Semperit - Vereinscup Official ResultlistBad Goisern, on 06.02.2005

Speziallanglauf klassische Technik
Jury: Event: Track: Kalmberg

Techn. Delegate: HÖRZER Johann, AUT
FIS - TD Assi: TOMASCHITZ Josef, AUT
Rennleiter: AIGMÜLLER Gert, AUT

Codex: 3LL006
Date: 06.02.2005
Weather: sonnenschein
Snow: pulver
Temperature: -6,7 °C
Temp. Snow: -8 °C

Length Rounds HD MC TC
3 km 1 x 3 km 68 m 32 m 91 m
5 km 1 x 5 km 83 m 37 m 178 m
8 km 1 x 8 km 83 m 37 m 269 m
15 km 3 x 5 km 83 m 37 m 534 m

Schüler II weiblich 3 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 22 606003070 NOECKLER Barbara 1990 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 9:03,7 0.00 40
2 4 509700193 TATSCHL Anna 1991 STK WSV LIEZEN 9:16,3 12,6 2,31 33
3 7 515200091 GLETTHOFER Elisabeth 1990 STK USV ST.JAKOB IM WALDE 9:24,7 21,0 3,87 27
4 21 504200005 VOEGL Stefanie 1990 STK USC SAFNER HOFKIRCHEN 9:28,0 24,3 4,47 23
5 1 405900181 KAML Martina 1990 SBG UNION SPORTKLUB FLACHAU 9:43,6 39,9 7,34 21
6 19 700300504 STROHMAIER Sarah 1990 VBG WSV ANDELSBUCH 9:49,2 45,5 8,37 19
7 20 409000204 SIEBENHOFER Claudia 1991 SBG USC FAISTENAU 9:53,1 49,4 9,08 17
8 13 400300534 MAYERHOFER Sophie 1990 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 9:55,3 51,6 9,50 15
9 8 100700023 BUHANEC Eveline 1990 KTN SC FELDKIRCHEN 10:09,0 1:05,3 12,02 14

10 10 701900523 FETZ Christina 1991 VBG SC EGG 10:20,3 1:16,6 14,09 13
11 18 623600316 HARASSER Manuela 1990 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 10:21,6 1:17,9 14,33 12
12 12 704900082 BALDAUF Fabienne 1991 VBG SV SULZBERG 10:23,6 1:19,9 14,71 11
13 11 503800282 SULZBACHER Raphalea 1991 STK WSC BAD MITTERNDORF 10:41,6 1:37,9 18,02 10
14 17 611100345 MAIR Teresa 1991 TIR WSV WATTENS 10:58,9 1:55,2 21,19 9
15 3 403401610 NEUHUBER Eva 1991 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 11:00,9 1:57,2 21,56 8
16 2 209800036 BEER Patricia 1991 NOE UNION LOIPENVEREIN FADENTAL 11:08,9 2:05,2 23,03 5
17 6 606004252 EHRENSPERGER Simone 1990 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 11:26,0 2:22,3 26,18 5

Schüler II männlich 5 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 100 610800135 SCHEIBER Simon 1990 TIR WSV VOMP 13:44,6 0.00 40
2 109 704900078 HERBURGER Aurelius 1990 VBG SV SULZBERG 14:05,9 21,3 2,58 33
3 101 700300431 BAER Bernhard 1990 VBG WSV ANDELSBUCH 14:07,6 23,0 2,78 27
4 105 113000072 GRABER Florian 1990 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 14:28,5 43,9 5,33 23
5 102 405900182 KREUZER Michael 1990 SBG UNION SPORTKLUB FLACHAU 14:31,6 47,0 5,70 21
6 103 400900222 LEITINGER Bernhard 1990 SBG SKIKLUB ST MARTIN 14:36,9 52,3 6,35 19
7 106 610800130 ASTNER Leonhard 1991 TIR WSV VOMP 14:48,2 1:03,6 7,72 17
8 107 504700966 SCHWEIGHOFER Dominik 1990 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 14:53,6 1:09,0 8,37 15
9 95 515200165 LLAPAJ Pajtim 1991 STK USV ST.JAKOB IM WALDE 14:56,3 1:11,7 8,70 14

10 97 505500049 GAMSJAEGER Manuel 1990 STK WSV ST.NIKOLAI/SÖLKTAL 14:56,8 1:12,2 8,75 13
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4. Semperit - Vereinscup Official ResultlistBad Goisern, on 06.02.2005

Speziallanglauf klassische Technik

Schüler II männlich 5 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

11 91 104400228 KALTENHOFER Alexander 1990 KTN ASKOE VILLACH 15:02,4 1:17,8 9,44 12
12 84 306701388 KNEIDINGER Alexander 1990 OOE SU BÖHMERWALD 15:08,7 1:24,1 10,20 11
13 108 700500307 MADLENER Thomas 1990 VBG WSV AU/BREGENZERWALD 15:21,0 1:36,4 11,69 10
14 94 402300683 HERZOG Albert 1990 SBG SPORTKLUB LEOGANG 15:24,4 1:39,8 12,10 9
15 92 606003339 HILLEBRAND Martin 1990 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 15:31,4 1:46,8 12,96 8
16 90 200500510 BACHNER Martin 1990 NOE SKICLUB GOESTLING 15:34,2 1:49,6 13,30 5
17 98 409000198 EBNER Bernhard 1991 SBG USC FAISTENAU 15:37,9 1:53,3 13,74 5
18 104 102204424 WILPANER Julian 1990 KTN SC BAD KLEINKIRCHHEIM 15:42,5 1:57,9 14,30 5
19 89 606007947 HAUSER Martin 1990 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 15:48,3 2:03,7 15,00 5
20 81 306701340 SACHSENHOFER Peter 1990 OOE SU BÖHMERWALD 15:49,8 2:05,2 15,19 5
21 85 401900702 EISL Simon 1991 SBG WSV STROBL 15:59,8 2:15,2 16,40 5
22 86 504701234 LIEDERER Niklas 1991 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 16:38,1 2:53,5 21,04 5
23 88 623600379 MÜLLER Jakob 1991 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 16:53,1 3:08,5 22,87 5
24 82 318200086 SCHWARZ Markus 1991 OOE USV ZWETTL 18:21,5 4:36,9 33,58 5
25 87 403401767 ERNST Bernhard 1991 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 18:37,4 4:52,8 35,51 5
26 83 301200256 NEUHUBER Matthias 1992 OOE SV BAD GOISERN 20:08,1 6:23,5

Jugend I weiblich 5 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 114 607400297 WEGSCHEIDER Martina 1989 TIR WSV NEUSTIFT 16:23,0 0.00 22
2 119 301200195 PUTZ Anna Maria 1989 OOE SV BAD GOISERN 16:30,9 7,9 0,81 19
3 116 113000132 MOSER Nina 1989 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 16:45,7 22,7 2,31 16
4 121 402300717 PERWEIN Stefanie 1989 SBG SPORTKLUB LEOGANG 17:49,5 1:26,5 8,80 14
5 118 606006413 RINNERGSCHWENTNER Kathari1989 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 17:50,8 1:27,8 8,93 12
6 117 401200125 HEUGENHAUSER Carina 1989 SBG HSV SAALFELDEN 18:15,1 1:52,1 11,40 10
7 120 318200080 EINFALT Evelyn 1989 OOE USV ZWETTL 18:16,0 1:53,0 11,49 9
8 115 102100148 HABENICHT Sara 1989 KTN TURN-U. SPORTUNION KLAGENFURT 18:16,9 1:53,9 11,59 8
9 113 401200143 FERSTERER Sonja 1989 SBG HSV SAALFELDEN 18:56,7 2:33,7 15,63 7

Jugend I männlich 8 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

LAP I 

1 72 627700117 SABRANSKY Christoph 1989 TIR LLC LIENZ 22:16,8 0.00 40
8:07,0

2 79 401200094 HOERL Michael 1989 SBG HSV SAALFELDEN 22:28,7 11,9 0,89 33
8:18,9

3 71 309700119 HIERSCHLÄGER Manfred 1989 OOE TSU EIDENBERG 22:32,7 15,9 1,19 27
8:13,5

4 77 522800037 STOCKER Stefan 1989 STK SV FROJACH/KATSCH 22:54,2 37,4 2,79 23
8:24,5

5 74 318200081 BACHL Philipp 1989 OOE USV ZWETTL 23:16,9 1:00,1 4,49 21
8:25,6

6 65 108700079 GRADER Thomas 1989 KTN WSV STALL 23:37,0 1:20,2 6,00 19
8:42,3

7 76 309700105 WOLKERSTORFER Stefan 1989 OOE TSU EIDENBERG 23:38,8 1:22,0 6,13 17
8:31,1

8 73 201100690 BEER Lucian 1989 NOE SKICLUB LILIENFELD 24:02,2 1:45,4 7,88 15
8:45,9

9 78 301200179 PERNKOPF Günther 1989 OOE SV BAD GOISERN 24:12,0 1:55,2 8,61 14
8:27,6
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4. Semperit - Vereinscup Official ResultlistBad Goisern, on 06.02.2005

Speziallanglauf klassische Technik

Jugend I männlich 8 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

LAP I LAP II .

10 70 302200265 KAINBERGER Rainer 1989 OOE U BAD LEONFELDEN 24:43,5 2:26,7 10,97 13
9:11,3

11 75 403500461 PERNTHANER Christian 1989 SBG UNION-SPORTVEREIN ABTENAU 24:46,0 2:29,2 11,16 12
9:01,8

12 62 406800306 POLEDNAK Andreas 1989 SBG UNION SPORTVEREIN THALGAU 24:48,9 2:32,1 11,37 11
9:02,2

13 66 623600327 HASENAUER Stefan 1989 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 24:55,5 2:38,7 11,87 10
8:57,5

14 80 622200846 HARASSER Johannes 1989 TIR WSV EBBS 25:19,7 3:02,9 13,68 9
9:29,2

15 68 623600308 MÜLLER Matthias 1989 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 25:39,7 3:22,9 15,17 8
8:57,3

16 67 409000176 SIEBENHOFER Andreas 1989 SBG USC FAISTENAU 26:13,9 3:57,1 17,74 5
9:36,2

17 63 318200077 ENZENHOFER Klaus 1989 OOE USV ZWETTL 27:53,7 5:36,9 25,20 5
10:17,3

Jugend II weiblich 5 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 136 113000074 MUSCHET Kerstin 1988 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 15:22,7 0.00 22
2 138 201700068 TOTH Iris 1988 NOE WSV HOCHEGG 15:26,0 3,3 0,36 19
3 135 405900180 KAML Elisabeth 1988 SBG UNION SPORTKLUB FLACHAU 15:36,1 13,4 1,45 16
4 143 400300509 MAYERHOFER Johanna 1988 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 16:22,4 59,7 6,48 14
5 131 611100346 MAIR Katharina 1988 TIR WSV WATTENS 16:38,3 1:15,6 8,19 12
6 137 409000148 EBNER Melanie 1987 SBG USC FAISTENAU 16:47,6 1:24,9 9,21 10
7 123 505800135 SCHEIBELHOFER Verena 1987 STK TSV MERCEDES HARTBERG 17:06,6 1:43,9 11,26 9
8 125 213600074 ESLETZBICHLER Sandra 1988 NOE SV ST. GEORGEN-REITH 18:59,5 3:36,8 23,50 8

Jugend II männlich 8 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

LAP I 

1 55 632700018 LEITNER Martin 1987 RSG TIROLER ZUGSPITZVEREIN 20:47,6 0.00 50
7:37,4

2 50 401200076 GROSSEGGER Sven 1987 SBG HSV SAALFELDEN 21:15,1 27,5 2,20 43
7:48,4

3 53 400500787 MOSER Marcus 1987 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN 21:24,6 37,0 2,97 37
7:42,3

4 47 627700105 SANDER Raphael 1987 TIR LLC LIENZ 21:25,5 37,9 3,03 32
7:47,6

5 52 407400385 REITER Michael 1988 SBG USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 21:37,5 49,9 4,00 28
7:49,9

6 60 407400304 VOELKL Arnold 1987 SBG USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 21:43,8 56,2 4,51 25
7:50,5

7 51 611000389 BADER Markus 1988 TIR SC WAIDRING 21:51,0 1:03,4 5,08 23
7:51,5

8 31 606002617 NOECKLER Hannes 1988 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 21:58,3 1:10,7 5,67 21
7:56,5

9 44 601200516 KUHN Mathias 1988 TIR SCHICLUB BREITENWANG 22:02,9 1:15,3 6,03 19
8:09,8

10 43 402300682 HERZOG Bernhard 1988 SBG SPORTKLUB LEOGANG 22:04,7 1:17,1 6,18 17
8:09,3

11 38 512900661 SCHWEINBERGER Markus 1987 STK SC RAIKA ADMONT/HALL 22:09,6 1:22,0 6,57 15
8:04,2
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4. Semperit - Vereinscup Official ResultlistBad Goisern, on 06.02.2005

Speziallanglauf klassische Technik

Jugend II männlich 8 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

LAP I 

12 29 401200090 HOERL Manuel 1987 SBG HSV SAALFELDEN 22:14,6 1:27,0 6,97 14
8:02,4

13 42 113000112 WEISS Luka 1987 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 22:20,4 1:32,8 7,44 13
8:04,4

14 54 412600073 HOEDLMOSER Rupert 1987 SBG USV FUSCHL AM SEE 22:22,6 1:35,0 7,61 12
7:56,1

15 34 113000070 SCHUSTER Stefan 1988 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 22:24,2 1:36,6 7,74 11
8:16,3

16 30 504701172 WEITGASSER Lukas 1988 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 22:29,1 1:41,5 8,13 10
8:23,0

17 41 301200215 BRAMBERGER Uwe 1988 OOE SV BAD GOISERN 22:41,4 1:53,8 9,12 9
8:25,7

18 39 504701232 LIEDERER Merlin 1988 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 22:44,8 1:57,2 9,39 8
8:02,7

19 59 605403578 HARASSER Hannes 1987 TIR SC ST.JOHANN/TIROL 22:45,4 1:57,8 9,44 5
7:58,1

20 32 402300729 OBERLADER Andreas 1988 SBG SPORTKLUB LEOGANG 22:47,4 1:59,8 9,60 5
8:19,4

21 46 604600315 VENIER Bernhard 1987 TIR SCHICLUB IMST 22:50,5 2:02,9 9,85 5
8:07,3

22 48 606004708 BRIGOLA Alexander 1987 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 23:17,4 2:29,8 12,01 5
8:20,2

23 40 516000067 ZLOEBL Tristan 1987 STK NORDIC SKI TEAM TVN TROFAIACH 23:34,0 2:46,4 13,34 5
8:42,8

24 57 623600282 HOLTMUELLER Mario 1988 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 23:36,9 2:49,3 13,57 5
8:16,0

25 27 302200280 HANDLBAUER Jakob 1988 OOE U BAD LEONFELDEN 23:58,3 3:10,7 15,29 5
8:43,2

26 35 607400381 GLEIRSCHER Pauli 1988 TIR WSV NEUSTIFT 24:24,6 3:37,0 17,40 5
8:43,3

27 28 302200264 KAINBERGER Josef 1988 OOE U BAD LEONFELDEN 24:32,8 3:45,2 18,05 5
8:50,7

28 36 704900088 GAPP Christopher 1988 VBG SV SULZBERG 24:33,2 3:45,6 18,08 5
8:47,3

29 33 401200099 SCHMUCK David 1988 SBG HSV SAALFELDEN 24:58,0 4:10,4 20,07 5
8:41,7

30 23 400500881 LIENBACHER Patrick 1987 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN 26:51,7 6:04,1 29,18 5
9:14,7

31 24 606002584 DUMMER Michael 1987 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 28:41,4 7:53,8 37,97 5
10:11,4

32 25 402200481 LIPPITSCH Florian 1988 SBG SKIKLUB KUCHL 29:09,0 8:21,4 40,19 5
10:31,6

Junioren weiblich 5 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 146 309700090 HIERSCHLAEGER Michaela 1985 OOE TSU EIDENBERG 14:49,2 0.00 22
2 145 113000116 GITSCHTHALER Sabrina 1986 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 14:51,6 2,4 0,27 19
3 141 700300429 BAER Monika 1986 VBG WSV ANDELSBUCH 15:42,1 52,9 5,95 16
4 230 113000069 SCHUSTER Kathrin 1986 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 16:46,3 1:57,1 13,17 14
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4. Semperit - Vereinscup Official ResultlistBad Goisern, on 06.02.2005

Speziallanglauf klassische Technik

Junioren männlich 15 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

LAP I LAP II 

1 195 403401643 HIRNER Manuel 1985 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 37:33,1 0.00 22
12:12,5 12:41,9

2 159 307500064 SIGL Dominik 1986 OOE TSV OTTENSHEIM 40:07,0 2:33,9 6,83 19
12:57,6 13:30,6

3 191 613300402 SCHULER Harald 1985 TIR SPV SCHWOICH 40:40,6 3:07,5 8,32 16
12:45,3 13:47,8

4 174 509700171 TATSCHL Seppi 1986 STK WSV LIEZEN 41:03,7 3:30,6 9,35 14
13:00,5 13:54,6

5 193 201100657 MOSER Emanuel 1985 NOE SKICLUB LILIENFELD 41:12,0 3:38,9 9,71 12
12:59,4 13:49,8

6 181 507700252 MAIER Wolfgang 1986 STK UNION ST. LAMBRECHT 41:32,1 3:59,0 10,61 10
13:21,6 14:04,0

7 187 404100171 SCHAEFER Christoph 1986 SBG SPORTVEREIN SCHWARZACH 43:00,1 5:27,0 14,51 9
13:17,2 14:37,5

8 190 627700089 BRUNNER Lukas 1985 TIR LLC LIENZ 43:10,4 5:37,3 14,97 8
13:52,7 14:52,4

9 183 401900388 PIRKLBAUER Marco 1986 SBG WSV STROBL 44:01,7 6:28,6 17,25 7
14:03,1 14:53,2

10 188 504700782 LANDL Peter 1985 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 44:18,5 6:45,4 17,99 6
13:54,5 15:09,3

11 169 302200193 KEPLINGER Bernhard 1985 OOE U BAD LEONFELDEN 44:21,7 6:48,6 18,13 5
13:55,7 14:58,1

Allgemeine Klasse weiblich 5 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 152 401200200 SMUTNA Katarina 1983 SBG HSV SAALFELDEN 13:37,6 0.00 17
2 139 613300138 FEICHTNER Barbara 1982 TIR SPV SCHWOICH 14:51,3 1:13,7 9,01 14
3 148 707500196 SCHAIRER Sabrina 1982 VBG SV CASINO KLEINWALSERTAL 15:10,5 1:32,9 11,36 11
4 132 401900273 RABEDER Elke 1977 SBG WSV STROBL 15:12,2 1:34,6 11,57 9
5 147 403401784 BIECHL Daniela 1984 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 15:33,5 1:55,9 14,18 8
6 128 401200168 UNTERMOSER Waltraud 1978 SBG HSV SAALFELDEN 16:47,5 3:09,9 23,23 7
7 127 401200104 STANONIK Sarah 1984 SBG HSV SAALFELDEN 19:04,2 5:26,6 39,95 6
8 122 623600455 WIESER Annemarie 1981 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 19:25,6 5:48,0 42,57 5

Allgemeine Klasse männlich 15 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

LAP I LAP II .

1 205 608500172 TAUBER Martin 1976 TIR SCHIKLUB SEEFELD 37:15,9 0.00 17
12:07,8 12:37,5

2 200 409600032 EDER Johannes 1979 SBG SKIKLUB MAISHOFEN 37:17,9 2,0 0,09 14
11:58,7 12:36,6

3 179 403000196 MAYER Marc 1978 SBG SKIKLUB SPARKASSE RADSTADT 37:59,0 43,1 1,93 11
12:14,3 12:53,5

4 192 403401063 STÖGGL Thomas 1977 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 38:29,8 1:13,9 3,30 9
12:12,1 13:04,5

5 196 610800084 HECHL Lukas 1984 TIR WSV VOMP 39:10,9 1:55,0 5,14 8
12:17,7 13:30,8

6 194 623600194 EDER Johann jun. 1983 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 39:12,8 1:56,9 5,23 7
12:27,4 13:20,8

7 199 407400285 HAUSER Michael 1981 SBG USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 39:25,4 2:09,5 5,79 6
12:42,5 13:24,6

8 164 302200117 SCHWARZ Andreas 1976 OOE U BAD LEONFELDEN 40:25,9 3:10,0 8,50 5
12:56,0 13:30,1
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Speziallanglauf klassische Technik

Allgemeine Klasse männlich 15 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

LAP I LAP II 

9 176 403401373 BRÜGGL Stefan 1983 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 46:14,6 8:58,7 24,09 5
14:42,2 15:40,1

10 167 302200225 ENZENHOFER Herbert 1975 OOE U BAD LEONFELDEN 59:02,8 21:46,9 58,45 5
19:22,5 19:58,4

AK I weiblich 5 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 124 401200131 GROSSEGGER Kumiko 1972 SBG HSV SAALFELDEN 15:27,5 0.00 17
2 129 409000009 ECKSCHLAGER Iris 1974 SBG USC FAISTENAU 15:38,1 10,6 1,14 14
3 126 606003758 LANER Barbara 1973 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 17:07,5 1:40,0 10,78 11
4 130 504701231 LIEDERER Alice 1965 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 17:12,0 1:44,5 11,27 9
5 133 606002064 NOECKLER Ingrid 1968 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 19:12,7 3:45,2 24,28 8

AK I männlich 15 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

LAP I LAP II 

1 206 406700373 BOTWINOV Michael 1967 SBG SKIKLUB OBERTAUERN 36:42,4 0.00 24
12:09,8 12:13,7

2 204 504400233 URAIN Gerhard 1972 STK SC ROTTENMANN 36:55,8 13,4 0,61 20
12:06,3 12:26,8

3 172 113000026 STANDMANN Michael 1965 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 40:07,5 3:25,1 9,31 16
13:08,9 13:23,5

4 158 607400015 FRANKHAUSER Thomas 1972 TIR WSV NEUSTIFT 43:37,5 6:55,1 18,85 14
13:52,4 14:43,6

5 170 623600360 MILLINGER Leo 1965 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 44:30,1 7:47,7 21,23 13
14:03,9 15:00,5

6 166 403400938 STRICKNER Gregor 1972 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 48:28,3 11:45,9 32,05 12
15:25,8 16:21,9

7 160 302200104 PYTLIK Robert 1972 OOE U BAD LEONFELDEN 49:02,1 12:19,7 33,58 11
15:17,9 16:52,7

8 168 401200087 WARTBICHLER Mario 1969 SBG HSV SAALFELDEN 49:12,9 12:30,5 34,07 10
15:50,7 16:34,8

9 175 401200198 MUELLER Josef 1966 SBG HSV SAALFELDEN 53:12,1 16:29,7 44,93 9
16:44,4 18:14,5

10 171 606001830 TAXER Guenther 1967 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 54:22,4 17:40,0 48,13 8
16:33,0 18:28,7

11 173 302200069 HUEMER Peter 1970 OOE U BAD LEONFELDEN 55:18,4 18:36,0 50,67 7
17:15,7 19:01,1

12 162 302200313 SCHWARZ Markus 1973 OOE U BAD LEONFELDEN 55:40,3 18:57,9 51,66 6
17:31,7 18:57,1

13 161 302200184 HUEMER Andreas 1973 OOE U BAD LEONFELDEN 56:05,4 19:23,0 52,80 5
19:14,3 18:05,2

AK II weiblich 5 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 110 401200013 GROSSEGGER Andrea 1963 SBG HSV SAALFELDEN 16:23,4 0.00 17
2 111 209800031 BEER Gabriele 1963 NOE UNION LOIPENVEREIN FADENTAL 18:02,0 1:38,6 10,02 14
3 112 302200292 KAINBERGER Lydia 1959 OOE U BAD LEONFELDEN 22:31,1 6:07,7 37,39 11
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4. Semperit - Vereinscup Official ResultlistBad Goisern, on 06.02.2005

Speziallanglauf klassische Technik

AK II männlich 15 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

LAP I LAP II 

1 216 309700022 HOFSTAETTER Siegfried 1961 OOE TSU EIDENBERG 40:22,7 0.00 30
13:22,4 13:33,7

2 209 113000024 STANDMANN Johann 1963 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 41:24,6 1:01,9 2,55 25
13:30,4 13:52,1

3 213 309700021 HOFSTÄTTER Bruno 1963 OOE TSU EIDENBERG 42:28,1 2:05,4 5,17 20
13:53,5 14:25,1

4 210 401200223 KAMOTSKY Viktor 1963 SBG HSV SAALFELDEN 42:42,6 2:19,9 5,77 17
13:43,3 14:18,7

5 208 623600171 WOERTER Georg 1964 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 43:08,7 2:46,0 6,85 16
13:58,5 14:35,9

6 214 606003406 EHRENSPERGER Toni 1962 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 45:22,3 4:59,6 12,36 15
14:50,8 15:15,8

7 224 102100113 HABENICHT Max 1963 KTN TURN-U. SPORTUNION KLAGENFURT 45:44,1 5:21,4 13,26 14
14:43,1 15:20,6

8 215 606003613 NIEDERMÜHLBICHL Anton 1960 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 46:43,4 6:20,7 15,71 13
15:02,2 15:38,4

9 220 401200063 GROSSEGGER Reinhard 1956 SBG HSV SAALFELDEN 48:04,8 7:42,1 19,07 12
15:21,8 16:17,2

10 221 606002479 GIANMOENA Hannes 1963 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 48:51,3 8:28,6 20,99 11
16:11,1 16:19,8

11 219 623600356 HASENAUER Hannes 1962 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 49:01,3 8:38,6 21,40 10
15:57,7 16:28,8

12 207 610800161 SCHEIBER Thomas 1963 TIR WSV VOMP 49:30,3 9:07,6 22,60 9
15:46,5 16:45,7

13 223 505800061 SCHEIBLHOFER Hermann 1962 STK TSV MERCEDES HARTBERG 49:52,4 9:29,7 23,51 8
15:51,5 16:33,7

14 212 606002713 EMBACHER Klaus 1962 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 50:34,9 10:12,2 25,27 7
16:21,9 16:57,5

15 211 606003420 EBERL Josef 1957 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 51:23,6 11:00,9 27,28 6
16:28,4 17:27,5

16 217 606000118 BRETTBACHER Ferdl 1963 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 51:39,0 11:16,3 27,91 5
16:41,8 17:11,4

17 218 606003547 EHRENSPERGER Herbert 1957 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 53:46,1 13:23,4 33,16 5
17:26,7 18:11,8

AK III männlich 15 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

LAP I LAP II 

1 227 309700106 WOLKERSDORFER Herbert 1954 OOE TSU EIDENBERG 49:33,9 0.00 17
16:06,1 16:40,2

2 229 302200125 SONNBERGER Gottfried 1952 OOE U BAD LEONFELDEN 52:31,4 2:57,5 5,96 14
16:54,8 17:36,6

3 228 302200239 RUCKENDORFER Franz 1952 OOE U BAD LEONFELDEN 57:23,4 7:49,5 15,78 11
18:22,2 19:16,0

4 226 606003612 SCHMID Josef 1932 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 1:01:46,0 12:12,1 24,62 9
19:48,4 21:04,7
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4. Semperit - Vereinscup Official ResultlistBad Goisern, on 06.02.2005

Speziallanglauf klassische Technik

Protocol:
Registered: 206

Did not start (DNS): 18
5 403401743 FEIERSINGER Denise 1990 SBG SKIKLUB SAALFELDEN
9 102100153 HABENICHT Marlene 1991 KTN TURN-U. SPORTUNION KLAGE

14 623600451 KAPPELER Barbara 1990 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE
15 610800146 SCHEIBER Sigrid 1992 TIR WSV VOMP
16 318200093 BACHL Viktoria 1991 OOE USV ZWETTL
26 400900289 GASTEIGER Thomas 1988 SBG SKIKLUB ST MARTIN
37 607400380 FISCHLECHNER Rene 1987 TIR WSV NEUSTIFT
45 507700321 STOCKREITER Dominik 1988 STK UNION ST. LAMBRECHT
49 504400327 DRESCHER Mario 1987 STK SC ROTTENMANN
56 509000032 BONFERT Michael 1987 STK ATV IRDNING/AIGEN
58 509700191 SCHULTES Martin 1988 STK WSV LIEZEN
61 403500527 MOSER Maxl 1989 SBG UNION-SPORTVEREIN ABTEN
64 301200255 NEUHUBER Alexander 1989 OOE SV BAD GOISERN
69 104400269 WALLNER Lukas 1989 KTN ASKOE VILLACH
93 509700189 OBEREGGER Alexander 1990 STK WSV LIEZEN
96 403000557 STADLOBER Luis 1991 SBG SKIKLUB SPARKASSE RADST
99 500700385 HABERL Paul 1991 STK WSV EISENERZ

165 623600372 WOERTER Sebastian 1969 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE

Did not finish (DNF): 3
186 400100396 RAINER Thomas 1986 SBG SKIKLUB MARIA ALM
222 504701230 LIEDERER Anton 1956 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN
225 401200221 STANONIK Willfried 1954 SBG HSV SAALFELDEN

Disqualified (DSQ): 1
163 401200140 GROSSEGGER Michael 1967 SBG HSV SAALFELDEN Keine Skimarkierung

Qualified: 184

Johann HÖRZER (AUT)
Techn. Delegate

Hermann PUTZ (AUT)
Race secretary
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Österreichische Meisterschaften Official ResultlistBad Goisern, on 06.02.2005

Speziallanglauf Classische Technik
Jury: Event: Track: Kalmberg

Techn. Delegate: HÖRZER Johann, AUT
FIS - TD Assi: TOMASCHITZ Josef, AUT
Rennleiter: AIGMÜLLER Gert, AUT

Codex: 2053
Date: 06.02.2005
Weather: sonnenschein
Snow: pulver
Temperature: -6,7 °C
Temp. Snow: -8 °C

Length Rounds HD MC TC
15 km 83 m 37 m 534 m3 x 5 km

Men 15 km Penalty: 35,97
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB Nat. Time Diff Points

1 206 1022089 BOTVINOV Mikhail 1967 AUT 36:42,4 0.00
2 204 1046436 URAIN Gerhard 1972 AUT 36:55,8 13,4 4,88
3 205 1095518 TAUBER Martin 1976 AUT 37:15,9 33,5 12,19
4 200 1272737 EDER Johannes 1979 AUT 37:17,9 35,5 12,92
5 195 3050025 HIRNER Manuel 1985 AUT 37:33,1 50,7 18,44
6 179 1254695 MAYER Marc 1978 AUT 37:59,0 1:16,6 27,84
7 182 3120006 YE Tian 1984 CHN 38:02,7 1:20,3 29,19
8 203 3100004 GOLDSACK Drew 1981 CAN 38:07,6 1:25,2 30,96
9 189 1340734 LI Geliang 1981 CHN 38:08,3 1:25,9 31,21

10 198 3100033 NIGHBOR David 1984 CAN 38:20,4 1:38,0 35,61
11 185 1254986 HAN Dawei 1977 CHN 38:26,9 1:44,5 37,96
12 192 1173700 STOEGGL Thomas 1977 AUT 38:29,8 1:47,4 39,01
13 197 3100034 NISHIKAWA Graham 1983 CAN 38:41,4 1:59,0 43,23
14 201 1178841 KOMAMURA Shunsuke 1979 JPN 38:52,7 2:10,3 47,35
15 202 1342674 KATES Adam 1980 CAN 39:09,6 2:27,2 53,46
16 196 3050066 HECHL Lukas 1984 AUT 39:10,9 2:28,5 53,95
17 194 3050007 EDER Johann 1983 AUT 39:12,8 2:30,4 54,64
18 199 3050085 HAUSER Michael 1981 AUT 39:25,4 2:43,0 59,24
19 184 3120008 LI Zhaiguang 1983 CHN 39:41,7 2:59,3 65,15
20 191 3050072 SCHULER Harald 1985 AUT 40:40,6 3:58,2 86,55
21 193 3050080 MOSER Emanuel 1985 AUT 41:12,0 4:29,6 97,96
22 181 3050070 MAIER Wolfgang 1986 AUT 41:32,1 4:49,7 105,25
23 178 3725003 OCHIRSUREN ERDENE Ochir 1985 MGL 42:26,1 5:43,7 124,87
24 187 3050084 SCHAEFFER Christoph 1986 AUT 43:00,1 6:17,7 137,22
25 190 3050020 BRUNNER Lucas 1985 AUT 43:10,4 6:28,0 140,96
26 183 3050029 PIRKLBAUER Marco 1986 AUT 44:01,7 7:19,3 159,60
27 188 3050069 LANDL Peter 1987 AUT 44:18,5 7:36,1 165,69
28 180 3370000 BUTTIERO Stefano 1985 MON 49:37,2 12:54,8 281,45
29 177 3220007 MAY Nicholas 1986 GBR 52:17,1 15:34,7 339,55
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Österreichische Meisterschaften Official ResultlistBad Goisern, on 06.02.2005

Speziallanglauf Classische Technik

Protocol:
Registered: 30

Did not start (DNS): 0

Did not finish (DNF): 1
186 3050031 RAINER Thomas 1986 AUT

Disqualified (DSQ): 0

Qualified: 29

Johann HÖRZER (AUT)
Technical Delegate

Hermann PUTZ (AUT)
Race secretary
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4. Semperit - Vereinscup Official ResultlistBad Goisern, on 06.02.2005

Speziallanglauf klassische Technik
Jury: Event: Track: Kalmberg

Techn. Delegate: HÖRZER Johann, AUT
FIS - TD Assi: TOMASCHITZ Josef, AUT
Rennleiter: AIGMÜLLER Gert, AUT

Codex: 3LL006
Date: 06.02.2005
Weather: sonnenschein
Snow: pulver
Temperature: -6,7 °C
Temp. Snow: -8 °C

Length Rounds HD MC TC
3 km 1 x 3 km 68 m 32 m 91 m
5 km 1 x 5 km 83 m 37 m 178 m
8 km 1 x 8 km 83 m 37 m 269 m
15 km 3 x 5 km 83 m 37 m 534 m

Allgemeine Klasse männlich 15 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club LAP I LAP II Time Diff

1 206 406700373 BOTWINOV Michael 1967 SBG SKIKLUB OBERTAUERN 12:09,8 12:13,7 36:42,4
2 204 504400233 URAIN Gerhard 1972 STK SC ROTTENMANN 12:06,3 12:26,8 36:55,8 13,4
3 205 608500172 TAUBER Martin 1976 TIR SCHIKLUB SEEFELD 12:07,8 12:37,5 37:15,9 33,5
4 200 409600032 EDER Johannes 1979 SBG SKIKLUB MAISHOFEN 11:58,7 12:36,6 37:17,9 35,5
5 195 403401643 HIRNER Manuel 1985 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 12:12,5 12:41,9 37:33,1 50,7
6 179 403000196 MAYER Marc 1978 SBG SKIKLUB SPARKASSE RADSTADT 12:14,3 12:53,5 37:59,0 1:16,6
7 182 3120006 YE Tian 1982 CHN 12:25,2 12:47,9 38:02,7 1:20,3
8 203 3100004 GOLDSACK Drew 1981 CAN 12:16,7 12:47,2 38:07,6 1:25,2
9 189 1340734 GELIANG Li 1981 CHN 12:30,0 12:47,4 38:08,3 1:25,9

10 198 3100033 NIGHBOR David 1984 CAN 12:39,2 12:57,2 38:20,4 1:38,0
11 185 1254986 DAWEI Han 1977 CHN 12:31,1 12:51,4 38:26,9 1:44,5
12 192 403401063 STÖGGL Thomas 1977 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 12:12,1 13:04,5 38:29,8 1:47,4
13 197 3100034 NISHIKAWA Graham 1983 CAN 12:28,2 13:06,4 38:41,4 1:59,0
14 201 1178841 KOMAMURA Shunsuke 1979 JPN 12:13,9 13:07,8 38:52,7 2:10,3
15 202 1342674 KATES Adam 1980 CAN 12:33,3 13:09,5 39:09,6 2:27,2
16 196 610800084 HECHL Lukas 1984 TIR WSV VOMP 12:17,7 13:30,8 39:10,9 2:28,5
17 194 623600194 EDER Johann jun. 1983 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 12:27,4 13:20,8 39:12,8 2:30,4
18 199 407400285 HAUSER Michael 1981 SBG USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 12:42,5 13:24,6 39:25,4 2:43,0
19 184 3120008 ZHIGUANG Li 1983 CHN 12:47,6 13:23,6 39:41,7 2:59,3
20 159 307500064 SIGL Dominik 1986 OOE TSV OTTENSHEIM 12:57,6 13:30,6 40:07,0 3:24,6
21 172 113000026 STANDMANN Michael 1965 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 13:08,9 13:23,5 40:07,5 3:25,1
22 164 302200117 SCHWARZ Andreas 1976 OOE U BAD LEONFELDEN 12:56,0 13:30,1 40:25,9 3:43,5
23 191 613300402 SCHULER Harald 1985 TIR SPV SCHWOICH 12:45,3 13:47,8 40:40,6 3:58,2
24 174 509700171 TATSCHL Seppi 1986 STK WSV LIEZEN 13:00,5 13:54,6 41:03,7 4:21,3
25 193 201100657 MOSER Emanuel 1985 NOE SKICLUB LILIENFELD 12:59,4 13:49,8 41:12,0 4:29,6
26 181 507700252 MAIER Wolfgang 1986 STK UNION ST. LAMBRECHT 13:21,6 14:04,0 41:32,1 4:49,7
27 178 3720001 KHASH-ERDENE Khurelbaatar 1983 MNG 13:38,8 14:20,6 42:26,1 5:43,7
28 187 404100171 SCHAEFER Christoph 1986 SBG SPORTVEREIN SCHWARZACH 13:17,2 14:37,5 43:00,1 6:17,7
29 208 623600171 WOERTER Georg 1964 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 13:58,5 14:35,9 43:08,7 6:26,3
30 190 627700089 BRUNNER Lukas 1985 TIR LLC LIENZ 13:52,7 14:52,4 43:10,4 6:28,0
31 158 607400015 FRANKHAUSER Thomas 1972 TIR WSV NEUSTIFT 13:52,4 14:43,6 43:37,5 6:55,1
32 183 401900388 PIRKLBAUER Marco 1986 SBG WSV STROBL 14:03,1 14:53,2 44:01,7 7:19,3
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4. Semperit - Vereinscup Official ResultlistBad Goisern, on 06.02.2005

Speziallanglauf klassische Technik

Allgemeine Klasse männlich 15 km
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club LAP I LAP II Time Diff

33 188 504700782 LANDL Peter 1985 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 13:54,5 15:09,3 44:18,5 7:36,1
34 169 302200193 KEPLINGER Bernhard 1985 OOE U BAD LEONFELDEN 13:55,7 14:58,1 44:21,7 7:39,3
35 170 623600360 MILLINGER Leo 1965 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 14:03,9 15:00,5 44:30,1 7:47,7
36 176 403401373 BRÜGGL Stefan 1983 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 14:42,2 15:40,1 46:14,6 9:32,2
37 166 403400938 STRICKNER Gregor 1972 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 15:25,8 16:21,9 48:28,3 11:45,9
38 160 302200104 PYTLIK Robert 1972 OOE U BAD LEONFELDEN 15:17,9 16:52,7 49:02,1 12:19,7
39 168 401200087 WARTBICHLER Mario 1969 SBG HSV SAALFELDEN 15:50,7 16:34,8 49:12,9 12:30,5
40 180 3370000 BUTTIERO Stefano 1966 MON 15:40,8 16:45,9 49:37,2 12:54,8
41 177 3220007 MAY Nicholas 1970 GBR 16:44,3 17:50,3 52:17,1 15:34,7
42 175 401200198 MUELLER Josef 1966 SBG HSV SAALFELDEN 16:44,4 18:14,5 53:12,1 16:29,7
43 171 606001830 TAXER Guenther 1967 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 16:33,0 18:28,7 54:22,4 17:40,0
44 173 302200069 HUEMER Peter 1970 OOE U BAD LEONFELDEN 17:15,7 19:01,1 55:18,4 18:36,0
45 162 302200313 SCHWARZ Markus 1973 OOE U BAD LEONFELDEN 17:31,7 18:57,1 55:40,3 18:57,9
46 161 302200184 HUEMER Andreas 1973 OOE U BAD LEONFELDEN 19:14,3 18:05,2 56:05,4 19:23,0
47 167 302200225 ENZENHOFER Herbert 1975 OOE U BAD LEONFELDEN 19:22,5 19:58,4 59:02,8 22:20,4

Johann HÖRZER (AUT)
Techn. Delegate

Hermann PUTZ (AUT)
Race secretary
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Österreichische Meisterschaften Official ResultlistBad Goisern, on 06.02.2005

Speziallanglauf classische Technik
Jury: Event: Track: Kalmberg

Techn. Delegate: HÖRZER Johann, AUT
FIS - TD Assi: TOMASCHITZ Josef, AUT
Rennleiter: AIGMÜLLER Gert, AUT

Codex: 2052
Date: 06.02.2005
Weather: sonnenschein
Snow: pulver
Temperature: -6,7 °C
Temp. Snow: -8 °C

Length Rounds HD MC TC
5 km                                                83 m 37 m 178 m1 x 5 km

Women 5 km Penalty: 88,37
Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB Nat. Time Diff Points

1 157 1062053 YOKOYAMA Sumiko 1974 JPN 13:23,8 0.00
2 150 1350628 FUKUDA Nobuko 1980 JPN 13:30,0 6,2 6,26
3 151 3125002 LI Hongxue 1984 CHN 13:34,9 11,1 11,11
4 152 3155002 SMUTNA Katerina 1983 CZE 13:37,6 13,8 13,77
5 154 3105040 GAIAZOVA Daria 1983 CAN 13:53,0 29,2 29,08
6 156 1274580 ISHIDA Masako 1980 JPN 13:54,2 30,4 30,27
7 149 3125003 WANG Chunli 1983 CHN 14:01,2 37,4 37,24
8 155 3305024 OBAYASHI Chisa 1984 JPN 14:05,7 41,9 41,71
9 144 3125005 JIANG Chunli 1981 CHN 14:07,0 43,2 43,03

10 140 3125006 HONGYAN Liu 1979 CHN 14:26,0 1:02,2 61,91
11 153 3105007 WILLIAMS Madeleine 1983 CAN 14:42,2 1:18,4 78,09
12 146 3055008 HIERSCHLAEGER Michaela 1985 AUT 14:49,2 1:25,4 85,05
13 139 1371192 FEICHTNER Barbara 1982 AUT 14:51,3 1:27,5 87,11
14 145 3055020 GITSCHTALER Sabrina 1986 AUT 14:51,6 1:27,8 87,38
15 148 3055022 SCHAIRER Sabrina 1982 AUT 15:10,5 1:46,7 106,24
16 136 3055047 MUSCHET Kerstin 1988 AUT 15:22,7 1:58,9 118,36
17 138 3055042 TOTH Iris 1988 AUT 15:26,0 2:02,2 121,64
18 134 3720003 OCHIRSUREN Erdene-ochir 1985 MGL 15:29,7 2:05,9 125,37
19 147 3055025 BIECHL Daniela 1984 AUT 15:33,5 2:09,7 129,17
20 135 3055045 KAML Elisabeth 1988 AUT 15:36,1 2:12,3 131,67
21 141 3055023 BAER Monika 1986 AUT 15:42,1 2:18,3 137,66
22 142 3465015 CERNESCKI Camelia 1979 RUM 15:42,6 2:18,8 138,23
23 143 3055046 MAYERHOFER Joahnna 1988 AUT 16:22,4 2:58,6 177,84
24 137 3055033 EBNER Melanie 1987 AUT 16:47,6 3:23,8 202,91
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Österreichische Meisterschaften Official ResultlistBad Goisern, on 06.02.2005

Speziallanglauf classische Technik

Protocol:
Registered: 24

Did not start (DNS): 0

Did not finish (DNF): 0

Disqualified (DSQ): 0

Qualified: 24

Johann HÖRZER (AUT)
Technical Delegate

Hermann PUTZ (AUT)
Race secretary
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